MINISTERIO DO
ESPORTE

G OV ERNO FEDERRNNL

MINISTERIO DO ESPORTE

Controle de A¢des de Comunicacao
Execucao Contratual
ABRIL/2018

MEIOS DE DIVULGACAO

VALORES PAGOS
- mioa |
INTERNET RS 677.816,04
MIDIA EXTERIOR RS 934.514,55
MIDIA EXTERIOR DIGITAL | RS 1.125.300,70
RADIO RS 15.391,61
MOBILIARIO URBANO RS 718.200,00




MINISTERIO DO
ESPORTE

RELACAO DE NOMES

G OV ERNO FEDERRNNL

NOME CNPJ

ARETE EDITORIAL S/A

TOPSPORTS VENTURES LTDA

MUSIC2 PUBLICIDADE DIGITAL LTDA

TWITTER BRASIL REDE DE INFORMAGAO LTDA

CAZAMBA SERVICOS DE INTERNET LTDA

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S/A

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES S.A

LAMED PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA

UTIL ED. DE INFORMAGAO GRATUITA LTDA

A3 MARKETING E EMPREENDIMENTOS PUBLICITARIOS EIRELLE
GESTAO PUBLICIDADE EIRELLE ME

MOBILIS MIDIA REPRESENTACOES LTDA

C DOOR SERVICOS DE COMUNICACAO E PUBLICIDADE EIRELLI
ON+BUS PROMOCOES PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA
DIEGO GOMES MARTINS FERREIRA - EPP

TV MINUTO BRASILIA S.A

LED CHANNEL MIDIA DIGITAL LTDA

NOVA BUS PUBLICIDADE EIRELLI

FLUXO BRASILIA SPER LTDA

MM PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA

FUNDACAO CULTURAL E SOCIAL DIDIMO RIBEIRO GOMES
FM JANGADEIRO LTDA

SISTEMA RESENDENSE DE COMUNICACAO LTDA

RADIO HIT PARADE LTDA

RADIO TERESOPOLIS LTDA

CULTURA FM STEREO SOM LTDA

RADIO 99 FM STEREO LTDA

SOCIEDADE RADIO BOECY FM LTDA

00.355.188/0001-90
03.390.444/0001-79
16.595.954/0001-24
16.954.565/0001-48
18.588.117/0001-01
27.865.757/0001-02
60.509.239/0001-13
04.091.812/0001-40
09.912.417/0001-03
12.980.497/0001-30
22.108.168/0001-58
25.167.252/0001-30
27.540.411/0001-26
10.491.859/0001-02
12.955.024/0001-83
15.734.422/0001-68
20.266.738/0001-02
22.207.467/0001-40
27.293.590/0001-44
20.756.222/0001-46
04.072.308/0003-65
12.377.297/0001-98
31.066.541/0001-46
31.096.019/0004-50
32.181.695/0001-41
33.582.453/0002-03
59.158.535/0001-38
91.238.774/0001-00




MINISTERIO DO
ESPORTE

G OV ERNO FEDERRNNL

FORNECEDORES DE SERVICOS ESPECIALIZADOS

VALORES PAGOS
WATSAAP RS 524.000,00
FOTO RS 36.200,00
INTERNET RS 153.223,11
ADESIVO RS 191.121,07

RELACAO DE NOMES

NOME CNPJ

KIPLIX COMUNICAGAO DIGITAL LTDA 17.801.339/0001-90
RUDY HUHOLD ESTUDIO FOTOGRAFICO LTDA 10.376.256/0001-51
WASHINGTON POSSATO PRODUGOES FOTOGRAFICAS LTDA 13.221.212/0001-40
2 Mobile Marketing Digital LTDA - ME 13.397.728/0001-40
SPACE TECNOLOGIA E INTELIGENCIA LTDA 23.831.065/0001-84
IDEIA IMPRESSAO DIGITAL EIRELI - ME 13.374.070/0001-51
SMS VIA WEB - NEGOCIOS DE CONTEUDO ELETRONICOS LTDA 21.331.325/0001-27




