

MINISTÉRIO DO ESPORTE

Controle de Ações de Comunicação Execução Contratual ABRIL/2018

MEIOS DE DIVULGAÇÃO

VALORES PAGOS

MÍDIA				
INTERNET	R\$	677.816,04		
MIDIA EXTERIOR	R\$	934.514,55		
MIDIA EXTERIOR DIGITAL	R\$	1.125.300,70		
RÁDIO	R\$	15.391,61		
MOBILIARIO URBANO	R\$	718.200,00		



RELAÇÃO DE NOMES

NOME	CNPJ
ARETE EDITORIAL S/A	00.355.188/0001-90
TOPSPORTS VENTURES LTDA	03.390.444/0001-79
MUSIC2 PUBLICIDADE DIGITAL LTDA	16.595.954/0001-24
TWITTER BRASIL REDE DE INFORMAÇÃO LTDA	16.954.565/0001-48
CAZAMBA SERVIÇOS DE INTERNET LTDA	18.588.117/0001-01
GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A	27.865.757/0001-02
RADIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES S.A	60.509.239/0001-13
LAMED PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA	04.091.812/0001-40
UTIL ED. DE INFORMAÇÃO GRATUITA LTDA	09.912.417/0001-03
A3 MARKETING E EMPREENDIMENTOS PUBLICITARIOS EIRELLE	12.980.497/0001-30
GESTÃO PUBLICIDADE EIRELLE ME	22.108.168/0001-58
MOBILIS MIDIA REPRESENTAÇÕES LTDA	25.167.252/0001-30
C DOOR SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E PUBLICIDADE EIRELLI	27.540.411/0001-26
ON+BUS PROMOÇÕES PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA	10.491.859/0001-02
DIEGO GOMES MARTINS FERREIRA - EPP	12.955.024/0001-83
TV MINUTO BRASILIA S.A	15.734.422/0001-68
LED CHANNEL MIDIA DIGITAL LTDA	20.266.738/0001-02
NOVA BUS PUBLICIDADE EIRELLI	22.207.467/0001-40
FLUXO BRASILIA SPER LTDA	27.293.590/0001-44
MM PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	20.756.222/0001-46
FUNDAÇÃO CULTURAL E SOCIAL DIDIMO RIBEIRO GOMES	04.072.308/0003-65
FM JANGADEIRO LTDA	12.377.297/0001-98
SISTEMA RESENDENSE DE COMUNICAÇÃO LTDA	31.066.541/0001-46
RADIO HIT PARADE LTDA	31.096.019/0004-50
RADIO TERESOPOLIS LTDA	32.181.695/0001-41
CULTURA FM STEREO SOM LTDA	33.582.453/0002-03
RADIO 99 FM STEREO LTDA	59.158.535/0001-38
SOCIEDADE RADIO BOECY FM LTDA	91.238.774/0001-00



FORNECEDORES DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

VALORES PAGOS

PRODUÇÃO				
WATSAAP	R\$	524.000,00		
FOTO	R\$	36.200,00		
INTERNET	R\$	153.223,11		
ADESIVO	R\$	191.121,07		

RELAÇÃO DE NOMES

NOME	CNPJ
KIPLIX COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA	17.801.339/0001-90
RUDY HUHOLD ESTUDIO FOTOGRAFICO LTDA	10.376.256/0001-51
WASHINGTON POSSATO PRODUÇÕES FOTOGRAFICAS LTDA	13.221.212/0001-40
2 Mobile Marketing Digital LTDA - ME	13.397.728/0001-40
SPACE TECNOLOGIA E INTELIGENCIA LTDA	23.831.065/0001-84
IDEIA IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI - ME	13.374.070/0001-51
SMS VIA WEB - NEGOCIOS DE CONTEUDO ELETRONICOS LTDA	21.331.325/0001-27